
12.10.2020

1/5

Ogłoszenie nr 540198668-N-2020 z dnia 12-10-2020 r.

Włoszczowa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 594362-N-2020 

Data: 07/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Starostwo Powiatowe, Krajowy numer identyfikacyjny 29101936000010, ul. ul. Wiśniowa  10, 29-

100  Włoszczowa, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 413 944 950, e-mail kom@powiat-

wloszczowa.pl, faks 413 944 965. 

Adres strony internetowej (url): http://www.starostwo.wloszczowa.eobip.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: III.1.3 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Zamawiający określa sposób spełnienia warunku

następująco: a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że opracował w okresie ostatnich 3 lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w

tym okresie, co najmniej jedną wielobranżową dokumentację projektowo-kosztorysową (tj. jeden

kontrakt obejmujący co najmniej prace projektowe branży architektonicznej, konstrukcyjnej,

instalacji elektrycznych, zagospodarowania terenu) wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę,

polegającą na zaprojektowaniu obiektu budowlanego zaliczonego do Kategorii XV obiektów

budowlanych - budynki sportu i rekreacji, jak: hale sportowe i widowiskowe, kryte baseny

(określonych w załączniku do ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane), o powierzchni

zabudowy co najmniej 1000,00 m2. Zamawiający „odrębny kontrakt” rozumie jako jedną,



12.10.2020

2/5

pisemną umowę odpłatną – a nie sumę pojedynczych ustnych bądź pisemnych zleceń

realizowanych na rzecz tego samego podmiotu Warunek ten ma spełniać samodzielnie

Wykonawca lub samodzielnie jeden z konsorcjantów lub samodzielnie jeden podmiot

udostępniający zasoby wiedzy i doświadczenia - doświadczenie w/w podmiotów nie sumuje się.

b) potencjał techniczny Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. c)

Dysponowanie osobami – minimalny zakres kwalifikacji i doświadczenia wymagany od

personelu Wykonawcy. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje osobami

zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: 1) jedną osobą z min. 5-letnim doświadczeniem

zawodowym jako projektant w swojej branży, posiadającą uprawnienia bez ograniczeń do

projektowania w specjalności architektonicznej, 2) jedną osobą z min. 5-letnim doświadczeniem

zawodowym jako projektant w swojej branży, posiadającą uprawnienia bez ograniczeń do

projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, 3) jedną osobą z min. 5-letnim

doświadczeniem zawodowym jako projektant w swojej branży, posiadającą uprawnienia bez

ograniczeń do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, 4) jedną osobą z min.

5-letnim doświadczeniem zawodowym jako projektant w swojej branży, posiadającą uprawnienia

bez ograniczeń do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, 5) jedną osobą z min. 3-letnim doświadczeniem

zawodowym jako projektant w swojej branży, posiadającą uprawnienia do projektowania w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych, W

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie warunek ten należy spełnić

łącznie. Zamawiający dopuszcza pełnienie przez jedna osobę więcej niż jednej funkcji

wymienionej powyżej pod warunkiem posiadania przez tę osobę wymaganych uprawnień

budowlanych. Wykonawca musi wykazać osoby, które zostaną skierowane do realizacji

zamówienia posiadają kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie

niezbędne do wykonania zamówienia. Wykonawca musi wykazać, że będzie dysponował

osobami podając podstawę do dysponowania tymi osobami. Uwaga: Przez w/w uprawnienia

budowlane Zamawiający rozumie uprawnienia, o których mowa w ustawie Prawo budowlane

oraz w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11.09.2014r. w sprawie

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2014r. poz. 1728 ze zm.) lub

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio

obowiązujących przepisów prawa, lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie

kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy



12.10.2020

3/5

organ, zgodnie z ustawą z dnia 22.12.2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych

nabytych w państwach członkowskich UE (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 220). W przypadku osób,

które są obywatelami państw członkowskich UE, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy o

Europejskim Obszarze Gospodarczym (w rozumieniu art. 4 ustawy z dnia 15.12.2000r. o

samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1117),

osoby wyznaczone do realizacji zamówienia posiadają uprawnienia budowlane do kierowania

robotami budowlanymi, wyszczególnione wyżej jeżeli: - nabyły kwalifikacje zawodowe do

wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej wykonywaniu samodzielnych

funkcji technicznych w budownictwie na terytorium RP, odpowiadające posiadaniu uprawnień

budowlanych do kierowania robotami budowlanymi, oraz - posiadają odpowiednią decyzję o

uznaniu kwalifikacji zawodowych lub w przypadku braku decyzji o uznaniu kwalifikacji

zawodowych zostały spełnione w stosunku do tych osób wymagania, o których mowa w art. 20a

ust. 2-6 ustawy z dnia 15.12.2000r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów

budownictwa, dotyczące świadczenia usług transgranicznych. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Zamawiający określa sposób spełnienia

warunku następująco: a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że opracował w okresie

ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną wielobranżową dokumentację projektowo-

kosztorysową (tj. jeden kontrakt obejmujący co najmniej prace projektowe branży

architektonicznej, konstrukcyjnej, instalacji elektrycznych, zagospodarowania terenu) wraz z

uzyskaniem pozwolenia na budowę, polegającą na zaprojektowaniu obiektu budowlanego

zaliczonego do Kategorii XV obiektów budowlanych - budynki sportu i rekreacji, jak: hale

sportowe i widowiskowe, kryte baseny (określonych w załączniku do ustawy z dnia 7 lipca 1994

r. Prawo budowlane), o powierzchni zabudowy co najmniej 1000,00 m2. Zamawiający „odrębny

kontrakt” rozumie jako jedną, pisemną umowę odpłatną – a nie sumę pojedynczych ustnych bądź

pisemnych zleceń realizowanych na rzecz tego samego podmiotu Warunek ten ma spełniać

samodzielnie Wykonawca lub samodzielnie jeden z konsorcjantów lub samodzielnie jeden

podmiot udostępniający zasoby wiedzy i doświadczenia - doświadczenie w/w podmiotów nie

sumuje się. b) potencjał techniczny Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym

zakresie. c) Dysponowanie osobami – minimalny zakres kwalifikacji i doświadczenia wymagany

od personelu Wykonawcy. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje osobami

zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.: 1) jedną osobą z min. 5-letnim doświadczeniem



12.10.2020

4/5

zawodowym jako projektant w swojej branży, posiadającą uprawnienia bez ograniczeń do

projektowania w specjalności architektonicznej, 2) jedną osobą z min. 5-letnim doświadczeniem

zawodowym jako projektant w swojej branży, posiadającą uprawnienia bez ograniczeń do

projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, 3) jedną osobą z min. 5-letnim

doświadczeniem zawodowym jako projektant w swojej branży, posiadającą uprawnienia bez

ograniczeń do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, 4) jedną osobą z min.

5-letnim doświadczeniem zawodowym jako projektant w swojej branży, posiadającą uprawnienia

bez ograniczeń do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i

urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, 5) jedną osobą z min. 3-letnim doświadczeniem

zawodowym jako projektant w swojej branży, posiadającą uprawnienia do projektowania w

specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych, W

przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie warunek ten należy spełnić

łącznie. Zamawiający dopuszcza pełnienie przez jedna osobę więcej niż jednej funkcji

wymienionej powyżej pod warunkiem posiadania przez tę osobę wymaganych uprawnień

budowlanych. Wykonawca musi wykazać osoby, które zostaną skierowane do realizacji

zamówienia posiadają kwalifikacje zawodowe, uprawnienia, doświadczenie i wykształcenie

niezbędne do wykonania zamówienia. Wykonawca musi wykazać, że będzie dysponował

osobami podając podstawę do dysponowania tymi osobami. Uwaga: Przez w/w uprawnienia

budowlane Zamawiający rozumie uprawnienia, o których mowa w ustawie Prawo budowlane

oraz w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11.09.2014r. w sprawie

samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz.U. z 2014r. poz. 1728 ze zm.) lub

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio

obowiązujących przepisów prawa, lub odpowiednich przepisów obowiązujących na terenie

kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, uznanych przez właściwy

organ, zgodnie z ustawą z dnia 22.12.2015r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych

nabytych w państwach członkowskich UE (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 220). W przypadku osób,

które są obywatelami państw członkowskich UE, Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – stron umowy o

Europejskim Obszarze Gospodarczym (w rozumieniu art. 4 ustawy z dnia 15.12.2000r. o

samorządach zawodowych architektów, inżynierów budownictwa (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1117),

osoby wyznaczone do realizacji zamówienia posiadają uprawnienia budowlane do kierowania

robotami budowlanymi, wyszczególnione wyżej jeżeli: - nabyły kwalifikacje zawodowe do



12.10.2020

5/5

wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej wykonywaniu samodzielnych

funkcji technicznych w budownictwie na terytorium RP, odpowiadające posiadaniu uprawnień

budowlanych do kierowania robotami budowlanymi, oraz - posiadają odpowiednią decyzję o

uznaniu kwalifikacji zawodowych lub w przypadku braku decyzji o uznaniu kwalifikacji

zawodowych zostały spełnione w stosunku do tych osób wymagania, o których mowa w art. 20a

ust. 2-6 ustawy z dnia 15.12.2000r. o samorządach zawodowych architektów, inżynierów

budownictwa, dotyczące świadczenia usług transgranicznych. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-10-15, godzina: 12:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-10-19, godzina: 12:00 


